
Rozkład jazdy linii : Domaniew-Brwinów-Pruszków-Domaniew Rozkład linii  ważny od : 01.03.2014 r.
Tam k r r r p

Przystanki krotki KM km pomiędzy Droga S O S O S S S O S S O S S O

Domaniew (przy  sklepie) 0 701 05:15 05:30 06:05 07:10 07:15 08:25 10:00 11:00 11:00 13:00 15:20

Moszna I 1 1 Powiatowa 05:17 05:32 06:07 07:12 07:17 08:27 10:02 11:02 11:02 13:02 15:22
Koszajec 3,5 2,5 Powiatowa 05:19 05:35 06:09 07:15 07:19 08:29 10:04 11:05 11:04 13:05 15:24
Krosna 4 0,5 Powiatowa 05:22 05:36 06:12 07:16 07:22 08:32 10:07 11:06 11:07 13:06 15:26
Krosna II 5 1 Powiatowa 05:23 05:38 06:13 07:18 07:23 08:33 10:08 11:08 11:08 13:08 15:28
Biskupice Majątek 6,5 1,5 720 05:25 05:40 06:15 07:20 07:25 08:35 10:10 11:10 11:10 13:10 15:30
Brwinów Glinki 7,5 1 720 05:27 05:42 06:17 07:22 07:27 08:37 10:12 11:12 11:12 13:12 15:32
Brwinów,ul. Biskupicka/ Ciechanowska 8 0,5 720 05:29 05:43 06:19 07:23 07:29 08:39 10:14 11:13 11:14 13:13 15:34
Brwinów, Biskupicka/Armii Krajowej 8,5 0,5 720 05:30 05:44 06:20 07:24 07:30 08:40 10:15 11:14 11:15 13:14 15:36
Brwinów Zespół Szkół NR 1/Przejazd 9 0,5 Gminna  -  -  -  - 07:33 08:43 10:18  - 11:18 13:16 15:38

Brwinów Rynek PKP 10 1 Gminna 05:34 05:47 06:24 07:27 07:37 08:47 10:22 11:17 11:22 12:36 13:19 14:34 16:54 15:40
Brwinów Urząd Gminy 11 1 Powiatowa 05:37 05:49 06:28 07:29 07:41 08:51 10:26 11:19 11:26 12:39 13:21 14:37 16:57 15:42
Brwinów Zespół Szkół Ogólnokształcących/Sportowa 12 1 Gminna 05:39 05:52 06:30 07:32 07:43 08:53 10:28 11:22 11:28 12:42 13:24 14:40 17:00 15:44
Brwinów Poczta 13,5 1,5 720 05:42 05:55 06:33 07:35 07:46 08:56 10:31 11:25 11:31 12:45 13:27 14:43 17:05 15:46
Brwinów ul. Graniczna 14,5 1 Gminna 05:45 05:57 06:36 07:37 07:49 08:59 10:34 11:27 11:34 12:47 13:29 14:45 17:07 15:48
Parzniew I 17 2,5 Powiatowa 05:47 06:01 06:38 07:41 07:51 09:01 10:36 11:31 11:36 12:51 13:33 14:49 17:11 15:50
Parzniew II 17,5 0,5 Powiatowa 05:51 06:02 06:42 07:42 07:55 09:05 10:40 11:32 11:40 12:52 13:34 14:50 17:12 15:52
Pruszków  ul. Działkowa 20 2,5 Gminna 05:52 06:06 06:43 07:46 07:56 09:06 10:41 11:36 11:41 12:56 13:38 14:54 17:15 15:54
Pruszków ul. Staszica 20,5 0,5 Powiatowa 05:55 06:07 06:46 07:47 07:59 09:09 10:44 11:37 11:44 13:39 15:56
Pruszków  Dw. PKP 21 0,5 Powiatowa 05:56 06:08 06:47 07:48 08:00 09:10 10:45 11:38 11:45 13:40 15:58

Pruszków ZURT 22 1 Powiatowa 05:57 06:49 08:02 09:12 10:47 11:47

Pruszków ul. Waryńskiego/Elektrownia 23 1 760 - 07:01 08:14 09:24 < < 206 63

Pruszków ul.Promyka I 24 1 Powiatowa - 07:04 08:17 09:27 - -
Pruszków Żbików Cmentarz 25 1 701 05:59 07:07 08:20 09:30 10:50 11:50
Domaniew I 06:00 07:08 08:21 09:31 10:51 11:51
Domaniew (przy sklepie) 26 1 701 06:01 07:09 08:22 09:32 10:52 11:52

26 21 26 21 26 26 26 26 10 21 26 8 21 21 8 8 21

Powrót p r r r r

Przystanki krotki KM Droga S O S O S S CU S O S S S S S S O S

Domaniew (przy sklepie)
0 701

12:05 13:10 14:15 15:20 17:00 18:15 19:15

Domaniew I 12:05 13:10 14:15 15:20 17:00 18:15 19:15

Pruszków Żbików Cmentarz
1,5 1,5 701

12:06 13:11 14:16 15:21 17:01 18:17 19:17
Pruszków ul.Promyka I 2,5 1 Powiatowa < 13:15 14:20 15:25 < < <
Pruszków ul. Waryńskiego/Elektrownia 3,5 1 760 < 13:17 14:22 15:27 < < <
Pruszków ZURT 4,5 1 Powiatowa 12:14 13:27 14:32 15:37 17:11 18:26 19:26

Pruszków DW. PKP 5,5 1 Powiatowa 08:00 12:10 12:19 13:32 13:47 14:37 15:42 17:16 18:28 18:40 19:28

Pruszków ul. Staszica 6 0,5 Powiatowa 08:01 12:11 12:22 13:35 13:48 14:40 15:45 17:19 18:29 18:41 19:29
Pruszków  Akacjowa 6,5 0,5 Gminna 07:30 08:03 11:20 12:13 12:27 12:56 13:40 13:50 14:55 14:45 15:50 17:22 17:15 18:31 18:43 19:31
Parzniew II 9 2,5 Powiatowa 07:34 08:07 11:24 12:17 12:29 13:00 13:42 13:54 14:59 14:47 15:52 17:24 17:19 18:35 18:47 19:35
Parzniew I 9,5 0,5 Powiatowa 07:35 08:08 11:25 12:18 12:34 13:01 13:47 13:55 15:00 14:52 15:57 17:29 17:20 18:36 18:48 19:36
Brwinów ul. Graniczna 12 2,5 Gminna 07:39 08:12 11:29 12:22 12:37 13:05 13:50 13:59 15:04 14:55 16:00 17:32 17:24 18:40 18:52 19:40
Brwinów Poczta 13 1 720 07:42 08:15 11:32 12:25 12:38 13:08 13:51 14:02 15:07 14:56 16:01 17:33 17:27 18:43 18:55 19:43
Brwinów Urząd Gminy 14,5 1,5 Gminna 07:43 08:16 11:33 12:26 12:39 13:09 13:52 14:03 15:08 14:57 16:02 17:36 17:28 18:44 18:56 19:44
Brwinów Zespół Szkół Ogólnokształcących/Sportowa 15 0,5 Powiatowa 07:44 08:20 11:34 12:30 12:43 13:10 13:56 14:07 15:09 15:01 16:06 17:38 17:29 18:48 19:00 19:48
Brwinów Rynek PKP 16 1 Gminna 07:48 08:22 11:38 12:32 12:44 13:14 12:45 13:57 14:09 15:13 15:02 16:07 17:39 17:33 18:50 19:02 19:50

Brwinów Zespół szkół Nr 1/Przejazd 17 1 Gminna  -  - 12:55  - 13:58  - 15:03 16:08 17:40  -  -
Brwinów Biskupicka/Armii Krajowej 17,5 0,5 720 08:24 12:34 12:56 12:47 13:59 14:11 15:04 16:09 17:41 18:52 19:04 19:52
Brwinów Biskupicka/Ciechanowska 18 0,5 720 08:25 12:35 12:59 12:48 14:02 14:12 15:07 16:12 17:44 18:53 19:05 19:53
Brwinów Glinki 18,8 0,8 720 08:26 12:36 13:01 12:49 14:04 14:13 15:09 16:14 17:46 18:54 19:06 19:54
Biskupice Majątek 19,6 0,8 720 08:27 12:37 13:02 12:50 14:05 14:14 15:10 16:15 17:47 18:55 19:07 19:55
Krosna II 20,4 0,8 Powiatowa 08:28 12:38 13:03 12:51 14:06 14:15 15:11 16:16 17:48 18:56 19:08 19:56
Krosna  21,2 0,8 Powiatowa 08:29 12:39 13:04 12:52 14:07 14:16 15:12 16:17 17:49 18:57 19:09 19:57
Koszajec 22 0,8 Powiatowa 08:30 12:40 13:05 12:53 14:08 14:17 15:13 16:18 17:50 18:58 19:10 19:58
Moszna I 24,4 2,2 Powiatowa 08:33 12:43 13:08 12:56 14:11 14:20 15:16 16:21 17:53 19:01 19:13 20:01
Domaniew (przy sklepie) 26 1,6 701 08:35 12:45 13:10 12:58 14:13 14:22 15:18 16:23 17:55 19:03 19:15 20:03

20 8 11 20 10 8 20 26 10 26 20 11 8 26 26 26 20 26 8
Oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej Ilość autobusów potrzebnych do obsługi linii - 3 E - nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
U – nie kursuje 25 grudnia, 1 stycznia i w I dzień Wielkanocy Prędkość komunikacyjna => 31,2 km/h H -  kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych
O - kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej Prędkość techniczna =>  35 km/h Przewidywany roczny przebieg => 108315 km

Przewóz o charakterze użuteczności publicznej U
Linia Komunikacyjna zwykła
z  możliwością zakupu biletów miesięcznych


